第 1 页 共 4 页  230609V2.1 服务热线：4001010003
专注智慧楼宇科技，让每一个楼宇舒适健康和节能。
TH35 系列智能控温分集水器说明书
产品概述
TH35 系列分集水器为黄铜镀镍一体式智能分集水
器，适用于地板辐射采暖系统。分集水器各回路均内置
了调节阀芯，可加装电热执行器，并配合温控器实现独

提示：推荐用户选配末端组件、电热执行器、采暖温控
器实现自动恒温控制。
型号命名规则
产品技术参数
执行标准：GB/T29730-2013 主要零件材质
公称压力 PN16 分集水器主管 黄铜镀镍
介质温度 0～100℃ 末端组件(选配) 黄铜镀镍
适用介质  水、乙二醇水溶液（30%） 阀杆 不锈钢、黄铜
分支路中心距 50mm 密封件 三元乙丙
主管口径 DN25(1″) 芯体 黄铜
支管口径 Φ1216、Φ1620、Φ1620 弹簧
不锈钢
有效行程 4mm 手动调节旋钮 ABS
电热执行器接口 M30X1.5mm 固定支架 碳钢，表面镀镍
1.手动调节旋钮（可换电热执行器）
2.TH35 主管
3.芯体
4.固定支架
5.螺帽
1
2
3
4
5
TH35D25 C□－□
分集水器类型
主管管径
D25：DN25（1″）
支管数量
2：2 路；3：3 路；……8：8 路
芯 体
C1216：Φ12/16
C1520：Φ15.4/20
C1620：Φ16/20
第 2 页 共 4 页  230609V2.1 服务热线：4001010003